河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的
通知

各市（含定州、辛集市）发展改革委（局），国网河北省电力有限公司、国网冀北电力有限公司：

 为促进全省分布式光伏发电健康可持续发展，现将《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》（见附件）印发
给你们，请认真贯彻落实。

 附件：全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）

河北省发展和改革委员会

2018年6月20日

                                                  页面 1 / 7

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 7

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

                                                  页面 3 / 7

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

                                                  页面 4 / 7

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

                                                  页面 5 / 7

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

                                                  页面 6 / 7

河北发改委关于印发《全省分布式光伏发电建设指导意见（试行）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/125984.html
来源：河北省发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/125984.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 7 / 7

http://www.china-nengyuan.com/news/125984.html
http://www.tcpdf.org